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SOCIEDADE DE GARANTIA MUTUA

CONTACTOS

Ed. Santa Barbara, R. Justino Cruz, 154 - 4.° - salas 4 a 9, 4700-134 Braga

Tel: +351 253 202 140
bragal@norgarante.pt

DIRECAO COMERCIAL
Marco Gongalves (Diretor) // marco.goncalves@norgarante.pt // 93 773 00 03
Helena Soares (Subdiretora) // helena.soares@norgarante.pt // 93 773 00 O1

AGENCIA
Alvaro Ferreira (Gerente) // alvaroferreira@norgarante.pt // 93 773 00 21

Janine Pereira (Subgerente) // janine.pereira@norgarante.pt // 93 857 07 32
Pedro Oliveira (G. cliente) // pedro.oliveira@norgarante.pt // 93 300 29 07

Miguel Goncalves (G. cliente) // miguel.goncalves@norgarante.pt //93 689 00 33
Cidalia Oliveira (Ass. comercial) // cidalia.oliveira@norgarante.pt// 93 503 14 86

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Braga Amares Pedro Oliveira
Braga Barcelos Pedro Oliveira
Braga Braga Janine Pereira
Braga Esposende Pedro Oliveira
Braga Pdévoa de Lanhoso Janine Pereira
Braga Terras de Bouro Janine Pereira
Braga Vieira do Minho Janine Pereira
Braga Vila Verde Miguel Gongalves
Viana do Castelo Arcos de Valdevez Miguel Gongalves
Viana do Castelo Caminha Miguel Gongalves
Viana do Castelo Melgaco Miguel Gongalves
Viana do Castelo Mongao Miguel Gongalves
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Paredes de Coura
Ponte da Barca
Ponte de Lima

Valencga

Viana do Castelo

Vila Nova de Cerveira
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